SEHA

MUHAMMED EBU'L FETH EL- BEYÂNÛNÎ

Meşhur âlim ve dâvâ adamı ve "el-Hüde'l-İslâmî" ce-

maatinin kurucusu Ahmed izdüddîn el-Beyânûnî'nin

oğludur.

1359 (1940) 'da Suriye'nin Halep şehrinde doğdu. 1385

(1965) 'den sonra İmam Muhammed b. Suûd İslâm Üni-

versitesi'nde öğretim elemanı olarak çalıştı. 1971'de Ez-

her Üniversitesi Şerîat ve Kanun Fakültesi'nde Usulü

Fıkıh" dalında doktor oldu.

Şu anda Medine'de " İslâm Dâveti Yüksek Enstitüsü'-